
Zarządzenie Nr 148/2021 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 20 września 2021 roku 

 

 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania 

znajdujących się w Referacie Finansowo - Budżetowym Urzędu Miejskiego 

we Władysławowie 

 

Na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 217) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372)  

 

 

Burmistrz Władysławowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury druków ścisłego 

zarachowania, znajdujących się w Referacie Finansowo – Budżetowym Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie. 

 

§ 2 

 

Powołuję  Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1. Joanna Konkel      -     Przewodniczący  

2. Honorata Anusiak -     Z-ca przewodniczącego 

3. Izabela Cygiert      -     Członek 

 

§ 3 

 

Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić w dniu  

31.XII.2021 r. na druku protokołu, który stanowi załącznik nr 2 do instrukcji  

w sprawie ewidencji, kontroli i inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania, 

wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza Władysławowa nr 75/2021 z dnia  

31 maja 2021 roku.  

Inwentaryzację należy przeprowadzić przy czynnym udziale osoby materialnie 

odpowiedzialnej. Osoba odpowiedzialna materialnie podpisuje oświadczenia, 

które stanowią załączniki nr 2 i nr 5 do instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 

trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 



mienie, wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza Władysławowa  

nr 75/2021 z dnia 31 maja 2021 roku. 

 

§ 4 

 

Inwentaryzację należy rozliczyć na dzień 31.XII.2021 r. 

 

§ 5 

 

Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


		2021-09-23T16:48:01+0200




